公立大学法人長岡造形大学 令和２年度第１回教育研究審議会議事概要

１．日  時    令和２年６月 19日（金曜日）

              午後３時 30分から午後４時 15分まで

２．場  所    新潟県長岡市千秋４丁目 197番地

              長岡造形大学  第二会議室

３．出席者

委 員  馬場 省吾（議長） 池永 隆   岡谷 敦魚  金澤 孝和

金澤 俊道     菅野 靖   木村 哲郎  久島 芳尚

土田 知也     長瀬 公彦  平山 育男  真壁 友

御法川 哲郎    渡辺 誠介

４. 議 事

（審議事項）

（１）第１号議案「令和元年度業務実績報告書について」

事務局から、令和元年度業務実績報告書について資料に基づき説明があり、全員

異議なく可決した。

（２）第２号議案「第１期中期目標期間(平成 26 年度～令和元年度)業務実績報告書に

ついて」

事務局から、第１期中期目標期間(平成 26年度～令和元年度)業務実績報告書につ

いて資料に基づき説明があり、全員異議なく可決した。

（３）第３号議案「名誉教授の称号の授与について」

事務局から、名誉教授の称号の授与について資料に基づき説明があり、全員異議

なく可決した。

（４）第４号議案「公立大学法人長岡造形大学常任理事会規程の一部改正について」

事務局から、公立大学法人長岡造形大学常任理事会規程の一部改正について資料

に基づき説明があり、全員異議なく可決した。

（報告事項）

（１）新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る対応について

事務局から、新型コロナウィルス感染症拡大防止に係る対応について資料に基づ

き報告があり、異議なく了承した。

（２）修学環境整備支援金の給付について

事務局から、修学環境整備支援金の給付について資料に基づき報告があり、異議

なく了承した。

（３）認証評価（大学評価）の評価結果について

事務局から、認証評価（大学評価）の評価結果について資料に基づき報告があり、

異議なく了承した。

（４）令和２年度 長岡造形大学入学試験結果について

事務局から、令和２年度 長岡造形大学入学試験結果について資料に基づき報告が

あり、異議なく了承した。

（５）令和元年度 長岡造形大学就職等進路状況について

事務局から、令和元年度 長岡造形大学就職等進路状況について資料に基づき報告

があり、異議なく了承した。

（６）教員、学生の主な受賞等について

事務局から、教員、学生の主な受賞等について資料に基づき報告があり、異議な

く了承した。